Direktur  Budianto Purwahjo; 

dan 
Director : Budianto Purwahjo; and 

Direktur  Ellen Kartika. Director : Ellen Kartika. 

C. Kuorum Kehadiran Pemegang Saham C. Shareholder’s Attendance’s Quorum 

Rapat tersebut telah dihadiri pemegang atas sejumlah 
15.050.844.437 (lima belas miliar lima puluh juta 
delapan ratus empat puluh empat ribu empat ratus 
tiga puluh tujuh) saham yang memiliki hak suara yang 
sah atau 95,6649370% (sembilan puluh lima koma 
enam enam empat sembilan tiga tujuh nol) dari 
seluruh saham dengan hak suara yang sah yang telah 
dikeluarkan oleh Perseroan. 

The Meeting was attended by holders of 
15,050,844,437 (fifteen billion fifty million eight 
hundred forty four thousand four hundred thirty 
seven) shares with valid voting rights or 
95.6649370% (ninety five point six six four nine 
three seven zero percent) of all shares with valid 
voting rights issued by the Company. 

D. Kesempatan Tanya Jawab D. Question/Answer Opportunities 

Dalam pembahasan mata acara Rapat, para

[...]

Menerima dan memberikan persetujuan atas 

rencana dan/atau tindakan baik Perseroan 
maupun Direksi Perseroan untuk melakukan 
pengalihan saham hasil pembelian kembali 
dengan cara menarik kembali saham treasuri 
yang diperoleh dari hasil pembelian kembali 
saham (buyback) sebanyak 40.922.700 (empat 
puluh juta sembilan ratus dua puluh dua ribu 
tujuh ratus) saham atau sebesar 0,26% (nol 
koma dua enam persen) dari seluruh modal 
ditempatkan dan disetor penuh dalam 
Perseroan, melalui mekanisme pengurangan 
modal ditempatkan dan disetor Perseroan, 
sehingga mengakibatkan perubahan atas 
ketentuan Pasal 4 ayat (2) Anggaran Dasar

[...]

perundang-undangan yang berlaku. 

1. Accepting and to approve the plans and/or 
actions of the Company and the Board of 
Directors of the Company to conduct transfer 
of shares from the repurchase by withdrawing 
treasury shares obtained from the buyback of 
40,922,700 shares (forty million nine hundred 
twenty two thousand seven hundred) shares or 
026% (zero point two six percent) of all issued 
and paid-up capital in the Company, through 
the mechanism of reducing the Company’s 
issued and paid up capital, thereby resulting in 
changes to the provisions of Article 4 
paragraph (2) of the Company's Articles of

[...]

taking into the provisions of the applicable laws 
and regulations. 

2. Menyetujui perubahan Pasal 4 ayat (2) 

Anggaran Dasar Perseroan, sehingga menjadi 
berbunyi sebagai berikut:  

MODAL 
Pasal 4 

2. Dari modal dasar tersebut telah 

ditempatkan dan disetor sejumlah 
15.732.874.458 (lima belas miliar tujuh 
ratus tiga puluh dua juta delapan ratus tujuh 
puluh empat ribu empat ratus lima puluh 
delapan) saham atau dengan nilai nominal 
seluruhnya sebesar Rp235.993.116.870 

2. Approve the amendment of Article 4 paragraph 
(2) of the Company's Articles of Association, so 
that it reads as follows: 

CAPITAL 
Article 4 

2. From the authorized capital, 

15,732,874,458 (fifteen billion seven 
hundred thirty two million eight hundred 
seventy four thousand four hundred fifty 
eight) shares or with a total nominal value 
of IDR235,993,116,870 (two hundred 
thirty five billion nine hundred ninety three 

(dua ratus tiga puluh lima miliar sembilan 
ratus sembilan puluh tiga juta seratus enam 
belas ribu delapan ratus tujuh puluh

[...]

pemegang saham Perseroan menjadi 
sebagai berikut: 

- Masyarakat sebanyak 15.732.874.458 

(lima belas miliar tujuh ratus tiga puluh 
dua juta delapan ratus tujuh puluh empat 
ribu empat ratus lima puluh delapan) 
saham atau dengan nilai nominal 
seluruhnya sebesar Rp235.993.116.870 
(dua ratus tiga puluh lima miliar sembilan 
ratus sembilan puluh tiga juta seratus 
enam belas ribu delapan ratus tujuh 
puluh Rupiah). 

3. Memberikan wewenang kepada Direksi 

Perseroan, baik secara bersama-sama maupun 
secara individual, untuk melakukan segala 
tindakan yang diperlukan dalam melaksanakan 
keputusan Rapat ini, termasuk menghadap 
dan/atau hadir di hadapan pejabat yang